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Mieszkanie, 4 pok., 139 m2, Kołobrzeg Podczele
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, Podczele, ul. Poleska

cena 1 499 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 139,26
m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Kołobrzeg – Podczele | Apartament z ogródkiem, 140 m², 3 sypialnie, garaż, 2 baseny

Są apartamenty, które "wystarczą na weekend" – i są takie, do których chce się wracać. Ten zdecydowanie
należy do tej drugiej kategorii.

Na sprzedaż duży apartament położony w spokojnej części Kołobrzegu, w dzielnicy Podczele – bez tłumów, za to z
szybkim dostępem do plaży (ok. 600 m), lasu i ścieżek rowerowych.



– 140 m² przestrzeni,
– 3 sypialnie (czyli koniec kłótni o to, kto gdzie śpi),
– salon z aneksem kuchennym,
– 2 łazienki – bo jedna to zawsze za mało,
– prywatny ogródek – w sam raz na hamak lub grilla,
– zamykany garaż,
– basen zewnętrzny i wewnętrzny – w zależności od pogody i nastroju.

Cisza, zieleń, brak deptaka pod oknami i komfort, którego nie daje typowe "mieszkanie wakacyjne".

Dla tych, którzy chcą czegoś więcej niż tylko widok na morze z katalogu.

Zapraszam na prezetacje

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48311 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 139, 26 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie INNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2020

Materiał ścian SILIKAT Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 10 761, 72 PLN Cena 1 499 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1499000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. INNE Czynsz administracyjny

1 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


